АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Селино
 08.12.2016 г.                                           № 77
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории
В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в соответствии с «Правилами землепользования и застройки муниципального образования Селинское сельское поселение Кильмезского муниципального района Кировской области», утвержденных решением Селинской сельской Думой Кильмезского района Кировской области от 24.11.2015 г. № 8/3 (с изменениями утвержденными решением №10/1 от 31.10.2016 г) ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельных участков :ЗУ1, :ЗУ2 на кадастровом плане территории.

1.1. Определить для земельного участка с условным номером :ЗУ1 следующие характеристики:

Площадь: 9906 кв.м.;
Адрес: Российская Федерация, Кировская обл, р-н Кильмезский, д. Селино, ул. Набережная;
Категория земель: земли населенных пунктов;
Территориальная зона: П-2 «зона предприятий IV класса вредности»;

Вид разрешенного использования в соответствии с «Правилами землепользования и застройки муниципального образования Селинское сельское поселение Кильмезского муниципального района Кировской области», утвержденных решением Селинской сельской Думой Кильмезского района Кировской области от 24.11.2015 г. № 8/3 (с изменениями утвержденными решением №10/1 от 31.10.2016 г): «Строительная промышленность».

Вид разрешенного использования образуемого земельного участка :ЗУ1, «Строительная промышленность» соответствует виду разрешенного использования «Строительная промышленность» (код 6.6), в соответствии с классификатором, утвержденным приказом Минэкономразвития РФ от 01.09.2014г. № 540 "Об утверждении классификаторов видов разрешенного использования земельных участков".
1.2. Определить для земельного участка с условным номером :ЗУ2 следующие характеристики:

Площадь: 1380 кв.м.;

Адрес: Российская Федерация, Кировская обл, р-н Кильмезский, д. Селино, ул. Набережная;
Категория земель: земли населенных пунктов;

Территориальная зона: СХ-1 – «зона сельскохозяйственных угодий»;
Вид разрешенного использования в соответствии с «Правилами землепользования и застройки муниципального образования Селинское сельское поселение Кильмезского муниципального района Кировской области», утвержденных решением Селинской сельской Думой Кильмезского района Кировской области от 24.11.2015 г. № 8/3 (с изменениями утвержденными решением №10/1 от 31.10.2016 г): «Сельскохозяйственное использование».

Вид разрешенного использования образуемого земельного участка :ЗУ1, «Сельскохозяйственное использование» соответствует виду разрешенного использования «Строительная промышленность» (код 6.6), в соответствии с классификатором, утвержденным приказом Минэкономразвития РФ от 01.09.2014г. № 540 "Об утверждении классификаторов видов разрешенного использования земельных участков".
Глава МО Селинское сельское поселение

Кильмезского муниципального района

Кировской области                                                                             Чиргина В.П.